

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Fone: 015-3281-1613

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-998004747

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-997063989

CNPJ: 60.113.172/0001-01

CEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra, 13 de novembro de 2023.

Oficio nº 0619 /23

Gab. da Vereadora

MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO

Ref.: Fresa de asfalto

Ilustríssimo Senhor Presidente,

No cumprimento das funções a nós atribuídas como Vereadores, servimo-nos do presente para solicitar a V. Sa., com relação ao assunto em epígrafe e com a MÁXIMA URGÊNCIA, que envide esforço, no sentido de disponibilizar para o nosso Município, fresa asfáltica para que seja aplicada nas estradas, em especial nas do Bairro dos Cristóvãos.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar a Vossa Sa., os protestos de estima e elevada consideração.

MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO

CLEIDE VEREADORA

ROBERTO DOS REIS ROLIM BETO ROLIM

VEREADOR

RICHARDSON CORRÊA DE OLIVEIRA

NENÊ VEREADOR

Ao GRUPO CCR

A/C Senhor MIGUEL SETAS - Diretor Presidente

Av. Chedid Jafet, 222 - Vila Olímpia, São Paulo - SP, 04551-065

Email: claudia.mantero@grupoccr.com.br

Para

Ofício nº 0619-23 - Fresa asfáltica Assunto

Felipe Arrigatto Gonçalves De

<contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br>

<claudia.mantero@grupoccr.com.br>

Data

2023-11-22 07:29



Oficio0619-23 - Cleide.pdf(~147 KB)

Bom dia Senhora Cláudia!

Tudo bom?

Segue ofício dos Vereadores Cleide, Beto e Richardson (Nenê), para fins de análise e providências.

Atenciosamente,

Felipe Arrigatto Gonçalves Secretário Geral do Legislativo Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra/SP Rua Professor Toledo, nº 668, Bairro Centro, Araçoiaba da Serra/SP - CEP 18.190-000 Tels nºs (15) 3281-1613/99800-4747/99706-3989